ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO

PIRACICABA - CISMEPI

ITEM PROCEDIMENTO VALOR UNITÁRIO

01 PUNÇÃO ARTICULAR OU ANALGESIA

ARTICULAR

R$200,00

02 SÍNDROME TÚNEL DO CARPO R$566,66

03

CISTO SINOVIAL

R$416,66

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA -
CISMEPI

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO 1

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba –
CISMEPI, torna público a RETIFICAÇÃO do Credenciamento nº
005/2024 cujo objeto é a Contratação de pessoas jurídicas prestadores
de serviços de procedimentos cirúrgicos de pequenas cirurgias, com
atendimento no município de Catas Altas, para inclusão dos seguintes
itens no Anexo I conforme abaixo:

João Monlevade, 09 de agosto de 2024.

SAMARA CRISTINA DO SANTOS ELIAS –
Agente da Contratação.

Publicado por:
Elaine Cristina Barros Caldeira

Código Identificador:AB794E2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/08/2024. Edição 3830
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

12/08/2024, 09:46 Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/AB794E2D/c902bdc281d559afc866baf18aa03036c902bdc281d559afc866baf18aa03036 1/1